
Негосударственное  образовательное учреждение  
высшего  профессионального  образования 

«ВЯТСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ» 

П  Р  И  К  А  З 

г. Киров, областной 

12.08.2013                                                                                                      № 348-01.15 

О  зачислении на первый курс 
 

          Руководствуясь Уставом и Правилами  приема в Вятский социально-экономический 
институт 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

ЗАЧИСЛИТЬ в Вятский социально-экономический институт на первый курс 

очной формы обучения по полной образовательной программе факультета  

иформационных технологий  студентов согласно Приложению к настоящему приказу. 
 

Основание: договоры на обучение по программе  высшего  профессионального   
образования 
Приложение: 

 Список студентов, зачисленных на первый курс факультета экономики и 
управления – на 1 л. 

 
 
 
 

        
 
И.о.ректора                                                                                               Н.В. Булдакова                                
 
 



 Приложение 1 
 к  приказу о зачислении на первый курс 
 от  12.08.2013 № 348-01.15 
  

 
 

СПИСОК СТУДЕНТОВ, 
зачисленных на первый курс 
очной формы обучения  

по полной  образовательной программе  
факультета  информационных технологий 

 
 
 

230100.62  Информатика и вычислительная техника 
 
 
 

1. Махов Владислав 
Александрович 

 154 да платное 

 
 
 
 

 


